gﬁ ALoBNTKNA, TTavtou,
EHJH yla Tov Kabgva!

ca?uh.ﬂgh Boho Katowia
Deluxe 50 Tn

A. Megoyelwv 354 TUvoho: 14.020,02 €
Ayla MNapaokeun, 15341

T.2130997721

Kdtoyn: 50 m2

3.10
3.05

4.00




= ALoBNTLIKN, TTavTou, yla Tov N\ Meooyelwv 354
H Al Ayla MNapaokeun, 15341
" kaBeval T. 2130997721

Awpdtia Kat €(0n dLakdouNoNng

Boho ZaAdvi 23 T
Eidn dtakéopnong
Tpaneldkia Zaloviou Xpwua Apug - 283,06 €
’ hlii l ‘ (XeTt 3 TUX)
copy of XaA{ MriAe/Melpatikd - 90,00 €
copy of Mmoupgg Aeukdg - 209,00 €
copy of Kavaneédeg 36€a10g - 1.119,00 €
SANTORINI GREY
copy of dwTLoTikd OpoPriq - 276,00 €

www.casacarina.gr >elida: 2/12



EHWH AloOnTIKN, TTavTou, yLa Tov
.J Kabeval!

GLOBOSTAR DIADEMA BLACK

) copy of AlakoounTikr) ZkdAa -
“ Mmnaprou
copy of ZUAwvo Zkaumnd EDGAR -

ZUvoAo Awpatiou:

www.casacarina.gr

A. Meooyelwv 354
Ayla MNMapaokeun, 15341
T.2130997721

56,00 €

117,00 €

2.150,06 €

>elida: 3/12



E = AloOnTIKN, TTavTou, yLa Tov A\ Meooyeiwv 354
H ‘H Ayia Napaokeury, 15341

KaBgval T. 2130997721

Boho Kouliva 8 Tp

Eidn duakéopnong

copy of Tpar€Qt MILANO ané =0ho - 621,00 €

| ] [ Apug

Nepoxutng YrokabriyevogBLANCO - 410,00 €
SUBLINE BLACK

copy of Kapgkha VIENA CREAM - 110,00 €
copy of Mnatapia Nepoxutn FRANKE- 324,00 €
pe Ntoug BLACK MATT
copy of ‘EruriAo Koutivag Mid Century - 3.600,00 €
6Tu

ZuUvoAo Awpartiou: 5.065,00 €
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E = ALoBNTLKN, TTavTou, yla Tov A\ Meooyeiwv 354
H ‘H Ayia Napaokeury, 15341

KaBgval T. 2130997721

l

Boho Ynivodwpatio 10T

Sk =

AR TN

Eidn diakéopnong
Maykdkt Ecwteptlkod Xwpou and - 314,52 €
T U 0o & METaAAO
E AlakoounTik ZkdAa Mmapurmou - 12,29 €
PdepL duoikd Apug - 41,94 €
- I

Ztpwpa 180x200 - 1.030,56 €

copy of XaAi COOS BLACK-WHITE - 254,00 €

www.casacarina.gr >elida: 5/12



EHWH AloOnTIKN, TTavTou, yLa Tov
J Kabeval!

Q copy of KpeBartt Ypaoudtivo MEZZO -

H Kopodivo VENDIAN

ZuUvoAo Awpartiou:

www.casacarina.gr

A. Meooyelwv 354
Ayla MNMapaokeun, 15341
T.2130997721

1.454,00 €

89,00 €

3.196,31 €

>eNida:6/12



E = ALoONTLKN, TTavTou, yLa Tov -\ Meooyeiwv 354
H ‘H Ayia Napaokeury, 15341

KaBgval T. 2130997721

Boho Awpatio Epnpiko 12 tu

Eidn duakéopunong
Xwveutd ot Opopng, Aeukd - 5,56 €
Mawdikoé Ztpwua 0,90*1,90cm - 175,00 €

Kpepdtt Movd Me Zuptdpla - 160,40 €

XaAi MAKRAME NATURAL - 70,00 €

p Erutpansio dwtiotikd BIZZOTTO - 57,00 €
- INDUSTRY WHITE
KapekAa MNpagpeiou SCANDINAVIA - 102,00 €
WHITE
.,
"pagpelo FORMA SONOMA - 44,00 €
120x60xH75¢cm
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EHEH AloOnTIKN, TTavTou, yLa Tov
Kabeval!

2uptaptepa Mpageiou MetaAlkn

et Y
iT Neukn

ZuvoAo Awpartiou:

www.casacarina.gr

A. Meooyelwv 354
Ayia MNMapaokeur], 15341
T.2130997721

72,00 €

685,96 €

>eNida: 8/12



Eidn ditakéopnong
l 2TUpdA paupo
TnAgpwvo padpo
2upwvL vuttipa

> " Y et Mndviou Maudpo
[ 23
—— ( /
=
IX - JEREN

Xwveuto Xndt Opopnig, Aeukd

2TPOYYUAGSG Kpepaotdg Kabpggptng
Me Maupo 2kowvi

Boho Mnavio 3.30 Tu

31,20 €

31,20 €

100,10 €

119,60 €

5,56 €

199,19 €



%

copy of Evrowxiopgvo Kalavdkt Me
Avtdntopa(MAak€ta Xpwue)

copy of Kaumiva I'wviakig Eloédou

MAakdkia prdviou 7,5x30 Atelier,
naturale emupdvela: Mar, xpwua:
NeUKO

MAakdkia daredou 20x40, GTUA:
neTpag rettificato erugpdvela: Mar,
Xpwpa: Mix

Alavopgag evtollopevng unatapiag
vTou(lEPag

2eT Aekdvn erudanedia XM (xapunAng
nieong)+ Kalavdki+ KdAupua niiow
owpwvt P Pack 60,5x36,5x40
emgpdvela: N'uallotepr), Xpwua:
Neukd

ALaKOTTNG EVTOLXLOWEVNG UnaTapiag
vTou{lEpag EEWTEPLKS TURKA 2
€E£0dwv amno opelxalko, Xxpwua:
Xpwpe empdvela: MNuaAlotepn

MAakdkia pridviou 7,5x30 Atelier, naturale
empdvela: Mat, xpwpua: Aeuko

MAakdkia damnedou 20x40, OTUA: IETPAG
rettificato emugpdvela: Mart, xpwua: Mix

H npoopopd oxuet pexpL eEavtAioewg
Twv anobeudtwyv! Epnveuopugvo and
@UON, TO TEAELO EAAEUTTIKG XA TNG
Ovale, pe 1o AeTTO KAl HOVTEPVO
Meplypaypa TG Kat Tnv TEAELOTNTA TWV
YPAPUWYV TNG, XapiCel oTo punavio pua
guyxpovn appovia. Mabrjpata atodnTikig
anod tnv npwtornodpo Italwkr} Gessi, utid Tnv
okenn tng Franke Hellas.

MpoTidTte KAuMUASYpPaAUMES AKPEG 1
ywvieg; MewpeTplkd oxruata n eubeleq
ypappeg; H oelpd Connect dlaBetel T€00Epa
MOVTEpVAa Kal TauTtoxpova dLaxPovikd
oxnuata, ya va Bpeite akppwg autd Tou
oag ekppdlel. Mia oAokAnpwpugvn oeLpd
mpotdvtwy urdviou. To best seller tng
enoxnq pag and v ldeal Standard.

H Bepuootatiki pnatapia vroug oag
OlEUKOAUvEL TN pUBuLon TNG EMBUPNTAG
Bepuokpaciag pe andAutn atabepdtnTa.
PouToUPLOTIKAG OXESLATHOG.

200,00 €

176,00 €

41,93 €

36,06 €

133,06 €

208,87 €

122,58 €



Kegpahn vtoug enitolyog TUmog EkBeolakd Eidog! H mpoogpopd oxuet
20x20x5,75 amnd opeixarko ®20 (&  pEXPEL eEavTANOEWS TwV anobepdtwv!
opoPpng), xpwua: Maupo emupdvela:

Mat

Bpayiovag 35¢cm, xpwua: Maupo Bpayxlovag 35¢cm, xpwpa: Maupo emnitotxog
enitol oq TUMog ano opelXaiko TUmog amno opelxaAlko ermuedvela: Mat
enuwpdvela: Mat

Nuttrjpag emikabripevog 38x38 ané  Numtrjpag emkabrjpevog 38x38 amd
mopoeAdvn, xpwua: Acukd etiipdvela: mopoeAdvn, XpwHa: AEUKO eTpAveLa:
MuaAotepn luahotepni

Mnatapia vuttripog evtowxt{Ouevn -  Mnatapia vurttripog evtouy{opevn -
eEWTEPLKO TUAUA, XpwHa: Maldpo and eEwteptkd TUAKA, Xpwua: Madpo and
opeilyxalko 21cm emupdvela: Mat opeixahko 21cm enupdvela: Mat

Mnatapia pnaviepag enitoixn and  Mnatapia prnaviepag enitoixn and
opeilyalko, xpwpa: Madpo emnupdvela: opeixaiko, xpwua: Maupo empdvela: Mat
Mart

‘ErurtAo prdviou kopmAE€ 160x50 and  Zupmepthapfdvetat KaBpemng, vimtripag
EUMo enitolou tUunou Alaotdoelg Kat Bdon enimAou.

Nuttipa ®42, Alaotdoelg Kabpemtn

®50, xpwua: Kape

ZUvoAo Awpartiou:

2UvoAo Mak€tou:

OL TG pag eival xwpig OriA.

75,00 €

42,74 €

421,77 €

120,16 €

188,48 €

669,19 €

2.922,69 €

14.020,02 €

OL TEG TIou avaypdgovTal oTo casacarina.gr elval Katd mpoosyyLlon Kat o€ kapia meplntwaon dgv eival OEOUEUTIKEG.

AgopeuTikr pocpopd Ba eivat aTtn dldBeon Tou KABE uttowripLou MEAATN pag KATOTLY aroTumwaong ToU TPog avakaivion
QKLVATOU Kal KataypaPng TwV avayKwy ToU LOLOKTATN.

Ta ulkd Kkat Ta poidvta Tou BplokovTtal oTo casacarina.gr eival dtabeoiya peExPL eEavTAoEWG TOUG OTLG ArMoBNKES TwV

TPOUNBEUTWY hag.

H etaipla pag mapexel 2 xpovia £yyunon yla OAeq TIq epyacieg, yla 6Aa ta mpoidvta .oXUouv oL EYYUNOELG TWwV TIPOUNBEUTWY
pag oUugwva rdvta Pe TNV EUPWITAiKr Kat €6vIKr vouobeaoia.



[pamtr eyyunon npoo@epeTal oe GAOUG TOUG TIEAATEG PETA TNV TIARPN OAOKARPWAN KAl ATIOTIANPWWIr] TOU EPYOU.

O meAdTeg pag datnpeouv To dikaiwua va kdvouv autowia pe JnXavikd TG EAoyrg Toug Kat va pnv napaAdpouv To £pyo o€
neplmtwon Kakotexviag.

O eldTeq pag dev pEpouv Kapla eubuvn yla TNV vOULUN £pyacia oTo XWpeo Twv cuvepyelwy uag.

OL TuXOV OLKOBOMLKEG AdeLeg Oev TTEpLAapPBdvovTatl 0To KOOTOG TNG avakaiviong.
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